Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Přímé DIN šroubení
HPP-M přípojka do kostky (L,S) DIN 3852 - Ocelové hrdlo,
připojovací závity metrické, kužel 24°, lehká i těžká řada
Kód produktu: 58063
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: DIN 2353-24°, DIN 3852
Použití produktu: Závitová přípojka pro hydrauliku
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Připojovací závit je tzv. do kostky, kde průměr D = průměr
dosedací plochy (těsnění). Každý kód končící tečkou a
jedničkou (**.1) znamená, že jde o holé hrdlo bez matice. V
originálních katalogových listech jsou vždy uvedené komplety
- hrdlo, prsten a matice. Udaj T značí určený výstupní průměr
trubky, která se ke šroubení připojuje.
Varianty zboží
Objednací kód Trubka Připoj.
závit
Rozměr
vněj. závitu
Průměr Šestihran Série Provozní
tlak
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
AME08LMM14EL.1 8 mm M14x1,5 M14x1,5 mm d=17 mm 17 (L) 315 bar ks 63,60 Kč
AME06LMM10EL.1 6 mm M10x1,0 M12x1,5 mm D=14 mm 14 (L) 315 bar ks 29,70 Kč
AME08LMM10EL.1-05 8 mm M10x1,0 M14x1,5 mm D=14 mm 16 (L) 315 bar ks 216,00 Kč
AME06LMM16EL.1-02 6 mm M16x1,5 M12x1,5 mm mm (L) 315 bar ks 59,80 Kč
AME08LMM16EL.1-02 8 mm M16x1,5 M14x1,5 mm mm (L) 315 bar 145,00 Kč
AME06LMM12EL.1-10 6 mm M12x1,5 M12x1,5 mm mm 14 (L) 315 bar ks 48,60 Kč
AME08LMM12EL.1 8 mm M12x1,5 M14x1,5 mm d=17 mm 17 (L) 315 bar ks 37,50 Kč
AME10LMM10EL.1-05 10 mm M10x1,0 M16x1,5 mm D=16 mm 18 (L) 315 bar ks 233,00 Kč
AME10LMM14EL.1 10 mm M14x1,5 M16x1,5 mm D=19 mm 19 (L) 315 bar ks 36,40 Kč
AME10LMM16EL.1 10 mm M16x1,5 M16x1,5 mm D=22 mm 22 (L) 315 bar ks 105,00 Kč
AME10LMM18EL.1 10 mm M18x1,5 M16x1,5 mm D=24 mm 24 (L) 315 bar ks 139,90 Kč
AME10LMM22EL.1 10 mm M22x1,5 M16x1,5 mm D=27 mm 27 (L) 315 bar ks 171,60 Kč
AME12LMM14EL.1 12 mm M14x1,5 M18x1,5 mm D=19 mm 19 (L) 315 bar ks 191,10 Kč
AME12LMM16EL.1 12 mm M16x1,5 M18x1,5 mm D=22 mm 22 (L) 315 bar ks 49,00 Kč
AME12LMM18EL.1 12 mm M18x1,5 M18x1,5 mm D=24 mm 24 (L) 315 bar ks 122,50 Kč
AME12LMM18.1-03 12 mm M18x1,5 M18x1,5 mm D=24 mm 24 (L) 315 bar ks 117,00 Kč
AME12LMM22EL.1 12 mm M22x1,5 M18x1,5 mm D=27 mm 27 (L) 315 bar ks 147,00 Kč
AME12LMM22.1-03 12 mm M22x1,5 M18x1,5 mm D=27 mm 27 (L) 315 bar ks 126,00 Kč
AME12LMM24EL.1-10 12 mm M24x1,5 M18x1,5 mm D=29 mm 32 (L) 315 bar ks 177,10 Kč
AME15LMM14EL.1 15 mm M14x1,5 mm D=22 mm 41 (L) 315 bar ks 155,00 Kč
AME15LMM16EL.1 15 mm M16x1,5 M22x1,5 mm D=22 mm 24 (L) 315 bar ks 203,00 Kč
AME15LMM18EL.1 15 mm M18x1,5 M22x1,5 mm D=24 mm 24 (L) 315 bar ks 52,50 Kč
AME15LMM22EL.1 15 mm M22x1,5 M22x1,5 mm D=24 mm 24 (L) 315 bar ks 147,00 Kč
AME15LMM27.1EL-16 15 mm M22x1,5 M22x1,5 mm D=27 mm 30 (L-bez těs.) 315 bar ks 178,00 Kč
AME18LMM18EL.1 18 mm M18x1,5 M26x1,5 mm D=24 mm 27 (L) 315 bar ks 101,50 Kč
AME18LMM22EL.1 18 mm M22x1,5 M26x1,5 mm D=27 mm 27 (L) 315 bar ks 70,00 Kč
AME22LMM18EL.1-10 22 mm M26x1,5 M30x1,5 mm D=32 mm 32 (L) 160 bar ks 342,20 Kč
AME22LMM22EL.1 22 mm M22x1,5 M30x2 mm D=27 mm 32 (L) 315 bar ks 345,60 Kč
AME22LMM26EL.1 22 mm M26x1,5 M30x2 mm D=32 mm 32 (L) 160 bar ks 98,00 Kč
AME28LMM33EL.1 28 mm M33x2 M36x2,0 mm D=40 mm 41 (L) 160 bar ks 189,00 Kč
AME35LMM42EL.1 35 mm M42x2 M45x2 mm D=50 mm 50 (L) 160 bar ks 245,00 Kč
AME42LMM48EL.1 42 mm M48x2 M52x2 mm D=55 mm 55 (L) 160 bar ks 343,50 Kč
AME08LMM10EL.1-O 8 mm M14x1,5 M10x1 mm D=14 mm 14 (L) 315 bar ks 115,00 Kč
AME06SMM12EL.1 6 mm M12x1,5 M14x1,5 mm d=17 mm 17 (S) 630 bar ks 48,00 Kč
AME08SMM14EL.1 8 mm M14x1,5 M16x1,5 mm d=17 mm 19 (S) 630 bar ks 51,60 Kč
AME10SMM16EL.1 10 mm M16x1,5 M18x1,5 mm D=22 mm 22 (S) 630 bar ks 64,40 Kč
AME12SMM18EL.1 12 mm M18x1,5 M20x1,5 mm D=24 mm 24 (S) 630 bar ks 69,00 Kč
AME12SMM22EL.1 12 mm M22x1,5 M20x1,5 mm D=27 mm 27 (L) 315 bar ks 309,00 Kč
AME14SMM20EL.1 14 mm M20x1,5 M22x1,5 mm D=27 mm 27 (S) 630 bar ks 108,00 Kč
AME16SMM18EL.1 16 mm M18x1,5 M24x1,5 mm D=24 mm 27 (S) 400 bar ks 224,00 Kč
AME16SMM22EL.1 16 mm M22x1,5 M24x1,5 mm D=27 mm 27 (S) 400 bar ks 84,00 Kč
AME20SMM27EL.1 20 mm M27x2,0 M30x2,0 mm D=32 mm 32 (S) 400 bar ks 112,00 Kč
AME25SMM33EL.1 25 mm M33x2,0 M36x2,0 mm D=40 mm 41 (S) 400 bar ks 203,00 Kč
AME30SMM42EL.1 30 mm M42x2 M42x2,0 mm D=50 mm 50 (S) 400 bar ks 308,70 Kč
AME38SMM48EL.1 38 mm M48x2 M52x2 mm D=55 mm 55 (S) 400 bar ks 314,30 Kč